



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000030/2023 - 15/06/2023 - Processo Nº 000067/2023

| | |
|----------|--|
| Vencedor | 51.011.364 MARILENE ALVES PINHEIRO FRANKLIN |
| CNPJ | 51.011.364/0001-08 |
| Endereço | Rodovia DON ROMULADO, SN - CENTRO - Caiana - MG - CEP: |
| Contato | 3237451019 |

| Ítem | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|--|-------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | LOCAÇÃO DE CADEIRAS material de pvc sem braço | | UNI | 2.000,00 | 1,94 | 3.880,00 |
| 00002 | LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA material pvc | | UNI | 250,00 | 4,85 | 1.212,50 |
| 00003 | LOCAÇÃO DE TECIDOS em malhas: jacquar, voal, oxford ou cetim para decoração, cores variadas. | | UNI | 1.000,00 | 9,70 | 9.700,00 |
| 00004 | LOCAÇÃO DE TOALHAS LONGAS medida: 2,80 x 2,80 oxford ou voal | | UNI | 250,00 | 7,76 | 1.940,00 |
| 00005 | LOCAÇÃO DE TOALHAS CURTAS medida: 1,40 x 1,40 cetim ou jacquar | | UNI | 250,00 | 2,91 | 727,50 |
| 00006 | LOCAÇÃO DE TAMPÃO suporte para mesas em formato redondo | | UNI | 250,00 | 4,85 | 1.212,50 |
| 00007 | ARRANJO DE MESA com flores naturais, contendo pelo 3 espécies diferentes, com no mínimo 20 cm de altura. | | UNI | 250,00 | 14,55 | 3.637,50 |
| 00008 | ARRANJO DE FLORES NATURAIS contendo 3 espécies diferentes, com no mínimo 80 cm de altura. | | UNI | 100,00 | 388,02 | 38.802,00 |
| 00009 | LOCAÇÃO DE COPO DE VIDRO com 200 ml com pés curtos e longos | | UNI | 2.000,00 | 0,48 | 960,00 |
| 00010 | LOCAÇÃO DE COPO DE VIDRO com 300 ml com pés curtos e longos | | UNI | 2.000,00 | 0,78 | 1.560,00 |
| 00011 | LOCAÇÃO DE PRATOS DE LOUÇA para servir salgados e refeições | | UNI | 300,00 | 0,48 | 144,00 |
| 00012 | LOCAÇÃO DE GARFO DE REFEIÇÃO | | UNI | 300,00 | 0,48 | 144,00 |
| 00013 | LOCAÇÃO DE FACA DE REFEIÇÃO | | UNI | 300,00 | 0,48 | 144,00 |
| 00014 | LOCAÇÃO DE COLHER DE REFEIÇÃO | | UNI | 300,00 | 0,48 | 144,00 |
| 00015 | LOCAÇÃO DE BANDEJA INOX | | UNI | 50,00 | 9,70 | 485,00 |
| 00016 | LOCAÇÃO DE TRAVESSA INOX tamanho p | | UNI | 50,00 | 7,76 | 388,00 |
| 00017 | LOCAÇÃO DE TRAVESSA INOX TAM. M tamanho m | | UNI | 50,00 | 8,73 | 436,50 |
| 00018 | LOCAÇÃO DE TRAVESSA INOX TAM. G | | UNI | 50,00 | 9,70 | 485,00 |
| 00019 | LOCAÇÃO DE MESA DE MADEIRA medida 2,50 x 0,80 | | UNI | 20,00 | 145,51 | 2.910,20 |
| 00020 | LOCAÇÃO DE MESA DE MADEIRA 3,50 X 0,80 medida 2,50 x 0,80 | | UNI | 20,00 | 242,51 | 4.850,20 |
| 00021 | LOCAÇÃO DE PUFFS EM TECIDO TAMANHO PEQUENO oxford colorido | | UNI | 30,00 | 48,50 | 1.455,00 |
| 00022 | LOCAÇÃO DE PUFFS EM TECIDO TAMANHO MÉDIO oxford colorido | | UNI | 30,00 | 58,20 | 1.746,00 |
| 00023 | LOCAÇÃO DE PUFFS EM TECIDO TAMANHO GRANDE oxford colorido | | UNI | 30,00 | 67,90 | 2.037,00 |



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000030/2023 - 15/06/2023 - Processo Nº 000067/2023

| Vencedor | 51.011.364 MARILENE ALVES PINHEIRO FRANKLIN | | | | |
|----------|---|-------|-------|--------|-----------|
| CNPJ | 51.011.364/0001-08 | | | | |
| Endereço | Rodovia DON ROMULADO, SN - CENTRO - Caiana - MG - CEP: | | | | |
| Contato | 3237451019 | | | | |
| 00024 | LOCAÇÃO DE TAPETE PARA DECORAÇÃO 2,00 X 3,00 | UNI | 40,00 | 97,01 | 3.880,40 |
| 00025 | LOCAÇÃO DE TAPETE PARA DECORAÇÃO 2,50 X 3,00 | UNI | 40,00 | 116,41 | 4.656,40 |
| 00026 | LOCAÇÃO DE TAPETE PARA DECORAÇÃO 1,00 X 1,30 | UNI | 40,00 | 29,10 | 1.164,00 |
| 00027 | SOFÁ EM VELUDO PARA DECORAÇÃO | UNI | 20,00 | 582,03 | 11.640,60 |
| 00028 | ARMÁRIO EM MADEIRA PARA DECORAÇÃO | UNI | 20,00 | 97,01 | 1.940,20 |
| 00029 | VASO EM BARRO PARA DECORAÇÃO | UNI | 40,00 | 29,10 | 1.164,00 |
| 00030 | ARCO EM BALÕES DE LÁTEX CORES VARIADAS | UNI | 50,00 | 281,32 | 14.066,00 |
| 00031 | SERVIÇO DE GARÇOM 4 HORAS TRABALHADAS | DIARI | 50,00 | 80,00 | 4.000,00 |
| 00032 | SERVIÇO DE RECEPCIONISTA 4 HORAS TRABALHADAS | DIARI | 10,00 | 80,00 | 800,00 |
| 00033 | DECORAÇÃO 1 montagem, desmontagem e decoração. ambientação com fundo decorado com tecidos mesa decorada para auembutados, caldos) mesa de sustentação. para 100 pessoas. | SERV | 20,00 | 921,55 | 18.431,00 |

Total do Fornecedor: 140.743,50

Total Geral: 140.743,50